

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2025

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:
EKOM PLUS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00305383
IČ DPH: 2021129968

IČO: 36236403
IČ DPH: SK2020197476

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			161 634,60
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 161 634,60	Výška dane 37 175,96
Cena s DPH v EUR			198 810,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2025

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		161 634,60	198 810,56
3	Rekonštrukcia Malotejedskej ulice	161 634,60	198 810,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2025

Objekt:

3 - Rekonštrukcia Malotejedskej ulice

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

00305383

IČ DPH:

2021129968

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

IČO:

36236403

IČ DPH:

SK2020197476

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 634,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná znížená	161 634,60	23,00%	37 175,96

Cena s DPH

v EUR

198 810,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2025
Objekt: 3 - Rekonštrukcia Malotejedskej ulice

Miesto:	Dunajská Streda	Dátum:
Objednávateľ:	Mesto Dunajská Streda	Projektant:
Zhotoviteľ:	EKOM PLUS, s.r.o.	Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	161 634,60
HSV - Práce a dodávky HSV	161 634,60
1 - Zemné práce	18 455,10
2 - Zakladanie	4 484,00
5 - Komunikácie	103 091,70
8 - Rúrové vedenie	1 276,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37 201,85
99 - Presun hmôt HSV	1 609,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2025

Objekt:

3 - Rekonštrukcia Malotejedskej ulice

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

161 634,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

161 634,60

D 1

Zemné práce

18 455,10

1	K	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t - komunikácia + chodník	m2	6 882,000	1,55	10 667,10
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 180,000	2,80	3 304,00

D 2

Zakladanie

4 484,00

3	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5 - komunikácia	m2	4 720,000	0,95	4 484,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D 5

Komunikácie

103 091,70

4	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 - komunikácia + chodník	m2	6 882,000	0,68	4 679,76
5	K	577114111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 25 mm - vyrovnávacia vrstva - komunikácia	m2	4 720,000	4,20	19 824,00
6	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - obrus chodník	m2	2 162,000	10,37	22 419,94
7	K	577144261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 720,000	11,90	56 168,00

D 8

Rúrové vedenie

1 276,00

8	K	899232111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením prípadne zvýšením mreže	ks	22,000	58,00	1 276,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 201,85

9	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 180,000	15,90	18 762,00
10	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	1 191,800	4,85	5 780,23
11	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, kraníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	23,600	105,00	2 478,00
12	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	72,000	38,00	2 736,00
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 031,350	1,50	1 547,03
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15 470,250	0,10	1 547,03
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	171,100	5,00	855,50
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	874,014	4,00	3 496,06

D 99

Presun hmôt HSV

1 609,95

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 609,950	1,00	1 609,95
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------